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Konskie, dnia 24.02.2026r.

Dotyczy postgpowania z dnia 19.02.2026r.

na zadanie: ,,Dostawa i wdrozenie systemow software”.
Realizacja zadania w miejscowosci Konskie, wojewddztwo $wigtokrzyskie.

TRESC PYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI ZAMAWIAJACEGO
Zamawiajacy informuje o zgtoszonych w dniu 23.02.2026 roku pytaniach jak ponizej:
PYTANIE:

Czy mozemy prosié¢ o wykaz maszyn objetych monitorowaniem z uwzglednieniem
sygnatéw (danych) do zebrania z kazdej maszyny?

ODPOWIEDZ:

System obejmuje monitorowanie kluczowych urzadzen wchodzacych w sktad linii
przygotowania i konfekcjonowania produktu, w szczeg6lnosci:

Podajnik preform
Podajnik zakretek
Wydmuchiwarka preform
Nalewarka

Etykieciarka
Pakowaczka zgrzewek
Paletyzacja
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Zakres danych przewidzianych do monitorowania

System zaklada mozliwo$¢ zbierania oraz przetwarzania danych procesowych i
produkcyjnych z ww. maszyn, w zakresie adekwatnym do ich funkcji w linii technologicznej.
W szczegdlnosei przewiduje sig rejestracje danych takich jak:

aktualna wydajnos$¢ maszyny (chwilowa / na minutg),

liczba wyprodukowanych jednostek,

liczba wyprodukowanych palet,

srednia wydajnos¢ godzinowa,

srednia wydajnos¢ zmianowa,

status pracy urzadzenia (praca / posto] / awaria),

czasy przestojow i przerw,

dane niezbedne do wyliczania efektywnosci linii (w tym wskaznikéw typu OEE),



e zuzycie opakowan i materialéw eksploatacyjnych (w zakresie mozliwym do
pozyskania z urzadzen lub systemu),
e dane umozliwiajgce szacowanie czasu realizacji biezacego planu produkcyjnego.

Zakres sygnaléw i danych z poszczegélnych maszyn bedzie uzalezniony od ich
wyposazenia, zastosowanych systeméw sterowania oraz mozliwo$ci komunikacyjnych
urzadzen.

Charakter zbieranych sygnaléow
System przewiduje mozliwos¢ integracji z urzgdzeniami poprzez:
e odczyt sygnatéw cyfrowych i/lub niskonapieciowych (np. sygnatly pracy, postojow,
stanéw alarmowych),
e odczyt parametrow licznikowych (np. licznik sztuk, licznik cykli, licznik palet),

e odczyt parametréw procesowych dostepnych w sterownikach,
e integracj¢ z systemami i urzadzeniami wyposazonymi w czujniki przemystowe.

PYTANIE:

Czy dopuszczajg Panstwo dostarczenie infrastruktury on-prem z wykorzystaniem chmury
jedynie na potrzeby backupow?

Jezeli tak to czy zapewniajg panstwo wlasne serwery, czy mamy dostarczy¢ serwer wraz z
oprzyrzadowaniem do integracji z ich istniejgcg infrastrukturg sieciowa?

ODPOWIEDZ.:

Nie dopuszczamy dostarczenia infrastruktury on-prem, Wykonawca wykorzysta istniejaca
infrastruktur¢ Zamawiajacego. W ramach realizacji zadania wykonawca zobowiazany jest do
zintegrowania si¢ z systemem backupu Zamawiajgcego (Commvault) oraz dostarczenia
rozwigzania backupu w chmurze publicznej. W zaleznosci od zastosowanej architektury
rozwigzania moze by¢ wymagany zakup dodatkowych licencji. W takim przypadku koszty
powinien pokry¢ Wykonawca.
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